DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APONTAMENTOS DO
DIAGNÓSTICO SITUACIONAL DA ESCOLA: CONHECER PARA CONTRIBUIR de autoria
de MARIA CINTHIA BARBOSA DE SOUSA, MARIA IARA DE SOUSA MATOS, ANTONIA
RHAKEL RODRIGUES LINHARES, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente
ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64442

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64442